Acara Pelepasan Kontingen Pornas Korpri Provinsi Jambi pada Pornas Korpri XVTahun 1019 di Bangka Belitung

Pada hari senin tanggal 4 November 2019 jam 09.00 pagi di Aula Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jambi telah dilaksanakan acara pelepasan kontingen pornas korpri Provinsi Jambi untuk mengikuti kegiatan pornas Korpri XV di Provinsi Bangka Belitung yang dilaksanakan dari tgl 10 s/d 18 Nov 2019. Kontingen pornas tersebut dilepas oleh Gubernur Jambi yg diwakili oleh Asisten Administrasi Umum Sekda Provinsi Jambi. Dalam sambutannya beliau berpesan agar para atlit dpt menjaga kesehatan supaya dapat bertanding dengan hasil optimal, menjaga nama baik provinsi dan sehingga dapat mengangkat nama Prov. Jambi dibidang olahraga. Prov. Jambi mengikuti sebanyak 7 cabang olahraga dari 9 cabang olahraga yg di pertandingkan, dengan target masuk 10 besar.

